
SMLotrvA o DoDÁNÍ zvoŽl
trzavřertá podlc ust. ss 2()7g a násl' zákolta č' 89/20|2 Sb., občanský zákoník' ve zněnípozdčjších pr'edpisůr

,Audio -technika"

l. Smluvní strany
l. Ktrprrjící:

názer,: Jilročeské divacllo' příspěvková organizace
sícllo: Dr. Stejskala 424l19,370 47 České Btrdějovice
zapsaný l' obcltodttítrr rejstř'íku vedenétn Krajskýrn soudern v Českých Budějovicíclr. odclíl Pr,

vloŽka l l2
zastoupettý: MgA. l-rrkáš Prťrdek. ředitel

tČo: 00013 482
DlČ: C.7' 00O 73 482
battkovrrí spojení:

ěíslo účtrr:

kelntaktní úclaje:

lD: 2y5kkt9

2' Prodávající:
název: AVT Group a.s.

sídlo: V Lontech 2376ll0a, l49 00 Praha 4

zapsaltý v obcltodnítn rejstříku vedeném v Praze, oddíl Bl6l28
zastoupený':

ve věcech technických:

lČo: 01691988
DlČ: CZ0l69l988
bankovttí spojení:

číslo ťrčttr:

kontaktní Írdaje:

ID: pjvva4u

ll. Předmět plnění
l. Předrrrětem závazku dle této stnlouvy je povinrrost prodávajícílro odevzdat kupujícírnu předrnět

plnění def'inovarrý technickou specifikaci, která je nedílnou sorrčástí této smlouvy a umoŽnit mu

nabýt vlastrrické právo k totnuto zboŽi a povinnost kupujícího řádně dodané zboŽí od prodávajícího
převzít a zaplatit tllu za zbaŽí kupní cenu určetrou dle této smlouvy.

2' ZboŽí rnusí být nové, nepoškozené. plně funkční' v rrejvyšší jakosti poskyované výrobcem zboží
a spolu se všetni právy nutnýnri k jeho řádnému a nerušenému nakládání a trŽívání kupujícím.
Proclávající se zavazuje dodat zboŽí nejvyšší, prvotřídní kvality.

3. Prodávající provede dodávku v souladu s totlto srnlouvou, s podklady pro provedení clodávky,
zadávací dokttmentací veřejné zakázky, na základě níž byla snrlouva ttzavřena (dále též jen jako

,,přísltršrrá zadávací dokumetttace")' příkazy kupujícího udělenýrni před nebo v prtiběhu provádění

doclávky a v souladtt s právnítni předpisy a platnýnri teclrrrickýrni nonnatni. které se vztalrují
k přednrětu plněrrí' včetně technických noreln ČsN (ČsN gN).

4' Proclávající prohlašrrje. Že je osobou s odbornou způsobilostí. a zavazttje se plrrit veškeré povinnosti
r'tiči kuprrjícítlttt s oc|borrrou péčí.



lll. Doba a místo plnění

l. Proclávajícíje povinerr doclat přednrět plnění kLrpt|iícínru Irejpozději do tří (3) týclnťr odc dnc poclpistt

smlouvy.

2. Prodávající se zavazttje vyrozutnět kupujícího nejnéně pět (5) pracovttích dnů před clodáníln z|roŽí

dle této stnlouvy a sdělit rnu př'esrrý ternrín předání zboŽí'

3. Místern plnění je sídto prodávajícího, rrerrrčí-ti kupLrjící j inak'

lV. Ccna dodávky

l . Cena dodávky činí 2.478 042,- Kč bez DPH'

2. K ceně ujednané tottto smlottvou bude připočtena DPH ve výši stanoverré platnýrni a ťrčirrnýnri

právními předpisy ke dni uskuteěnění zdanitelného plnění' To neplatí' pokud procláva'iíci nerrí

plátcern DPl'l. přičenrŽ pro případ , Že by se prodávaj íc í stal plátcern DPH pcr ttzavřen í této srn lottvy'

ujednávají snrlrtvtlí stranyl Že shor'a uvedená cena bez DPH se povaŽuje Za cenu včetně příslrršné

sazbyDPHapřípadnépřipoěteníDPI-IjclektíŽiproclávajícílro.MoŽnostzmětrycenydodávkypodle
jiných ustanovetrí této snrlouvy tinr není dotčena'

3. V ktrpní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splněrlí

celélro předmětu této srnlouvy. a to zejména clo' doprava předmětu plrrěrri do ntísta určení' potřebné

doklady ke zboŽia záruční servis a další náklacly spojené s předrnětem plnění' určené dále v této

smlouvě.

V' Platební potlmínky

l. Kupující neposkytrrje prodávajicírnu na provedení dodávky zálohy'

2. Kupující ," .uuu'u.j" zaplatitprodávajícírnu kuprrí centt bez|rotovostním převodem na bankovní itčet

prodávajícílro uueáeny u této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím nejdříve v den

protokolárního předání zboŽí kupu.iícímu a nejpozději do l4 kalerrclářníclr dnů ocl protokolárnílro

předání zboŽí kuprrjícimu. Splatnost faktuly ěiní 30 dnů od jejího prokazatelnélro dorLtčení

kupujícímu.

3. Prodávající se touto smtouvou zavazLlie,Že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti

řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména:

a. označeníprodávajícího (obchodníÍ!rma, sídlo, tČo/DtČ, bankovní spojení. podpis, razítko)'

b' označení kupujícího (obchodní firma' sídlo' adresa' ICO/DIC)'

c' peněžní částka - na dokladtt vystaveném plátcern DPH je ttveden základ darrě za uskutečněné

zdanitelné plnění, výše DPH, sazba DPH a celková óástka s DPH; na dokladu vystaveném

neplátcemDPHjeuvedenacelkováfakturovanáčástka,
d. počet jednotek, jednotková cena a cena celkem'

e. datum vyhotovení faktury a splattrost faktury, připadně zptisob provedení úrhrady faktury'

4. V případě, Že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve

lhůtěsplatnostizpětprodávajícímukdoplncní.aniŽsetakdostanedoprodlenísesplatrrostí.Dťrvody
vrácenísdělíkupujícíprodávajícímupísemnězároveňsvrácenýmdaňovýmdokladem.Vzávislosti
napovazezávadyjeprodávajícípovinendaňovýdokladvčetnějehopřílohopravitnebovyhotovit
nový. Lhůta splalnosti počíná běŽet zrrovu od opětovného doruěení náleŽitě doplněného či

opraveného daňového dokladu'

5. V případě prodlení kupujícílro s úhradou kupní cenyje prodávající oprávněn poŽadovat po kupujícítn

zaplacení úrokťr z prodlení ve výši 0,02% zdluŽné částky zakaŽďý den prodleni'

,)



-7
Vl. Předáni a převzetí dodávký

l. Kupujícíjeoprávnělt,nikolivvšakpovinen,dodávkupřevzítisnralýrrrnrnožstvínrpřípadnýchvad,
které sarny o sobě irni ve spo.jení s jinýnri nebrártí užívárrí dodávky anijej neztéŽL|jí či mu ttevadí.
Sorrčástí protokolu o předárrí a převzetí dodávky v takovém případě bude také soupis vad spolu
s určenírn právaz vadného plrrěrrí. které kuptrjíci uplatňrrje. a uplatnil-li právo na odstrarrění vad.téŽ
s určenítn přirrrěřené llrůty' ve které rrrá prodávajícívady oclstratrit' V případě neoclstranitelných vad
btrcle součástí protokoltr dohoda o slevě Zceny dodávky'

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vacl uvedených v protokolu o předání a př'evzetí
dodírvky, rtebo pokucl prodávající cldtnítne tyto vady odstrarrit. je kupující oprávněn poŽadovat slevu
Z ceny dodávky nebo si týo varly odstranit sám nebo třetí osobou s títn' že prodávající je v takovém
případě povitten kuprrjícínru rrlrradit náklady vyrraloŽené na oclstranělrí těchto vad, a to do deseti ( l0)
kalendářníclr dnťr od jejich písenrného uplatněníkupujícírn, přičemŽje kupující oprávněn nárokovat
jak náklady skutečné, tak náklady předpokládané, které budou určené rra základě odborného
posouzení'

3' o předártí a převzetí dodávky bude srntuvními stranaltti sepsán protokol o předání a převzetí
dodávky. Povinnýnr obsaltetn protokolu jsou:

a. údaje o proclávajícínr, případných poddodavatelíclr a kupLrjícírn'
b' soupis všech př'edaných doklaclů,

c' stručný popis dodávky.
d. konečná cena dodávky.
e. termín, od kterého počíná běžet záruční doba,
f. prohlášerríkupujícího, zda doclávkrr přejímá (s výhradarni nebo bez výhrad)'

4' obsahtrje-li dodávka vady, musí protokol o předání a převzetí dodávky obsahovat dále:

a. soupis zjištěných vad,

b' určení způsobu a tennínu odstranění zjištěných vad, popřípadějiného způsobu narovnání.
5' V případě, Že kuptrjící odnrítá dodávku převzít' uvede v protokolu o předání a píevzetí dodávky

i důrvody. pro které oclrnítá dodávku pÍevzít.
6. Prodávající je povinert na své náklady připravit a nejpozctěji při předávacíln řízení doloŽit nezbytnou

dokuntentaci pro provoz (zejména záruění listy, návocly k obsluze, provozní řády, to vše v českém
jazyce).

7. Dodání chybných, rrepravdivých či neÚrplných dokladů bude lrodnoceno jako vada dodávky. Kuprrjící
při zjištění této skutečnosti uvědomí prodávajícího a prodávající má pět (5) dnů rra provedení
rrápravy. pokud se stnluvní strany písemně nedolrodnoujinak. Při nedodrŽení anitéto dodatečné lhůty
je kaŽdý další den prodlení hodnocen jako prodlení prodávajícíIro s odstraněnírn vady dodávky.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v případě, Že prodávající nedoloŽí dokumentaci
nezbytnou k převzetí dodávky'

9. Vlastnické právo k dodávce přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodávky. Nebezpečí škody
na dodávce přechází na kupujícího okarnŽikerrr převzetí dodávky.

Vll. odpovědnost za vady, záruka za jakost
l. Prodávající odpovídá zavady, jeŽná dodávka v době jejílro předání kupujícímu,iza vady' které

vzniknou a projeví se později. Vady zjištěné při předávacírn řízení budou uvedeny v protokolu
o předání a převzetí dodávky. V případě sporu o to, zda předávaná dodávka vykazuje vady
a nedodělky' se poclle výslovné dohody smluvnich stran má Za to, Že tomu tak je, a to aŽ do doby,
neŽ se prokáže opak: dťrkazní břemeno llese v takovérn případě prodávající.

2. odpovědlrost Za vacly dodávky se řídí přís|ušnými ttstatrovenínri občanského zákoníku.

3



3. Proclávající poskytuje kuptrjícírnu zárttktt, že dodávka bLrcle rnít po stallovenou dobtt jak vlastnosti

smluvené, tak vlastnosti stanovené právnínttt přeclpisy. techrrickými norlnanli, případně vlastnosti

obvyklé.
4. Prodávajícíse zavazuie, Že dodávka ve svých jednotlivosteclr, jakoŽ ijako celek, bucle rnininrálně po

dobu záručrri doby scIropná plnit funkci, ke které je ttrčerra, a Že kvalita clodaného zboŽí

aprovedených služeb odpovídá techrrickýrrr normátn a právnírn přeclpisťrrn a splňLrje poŽadavky

kladené na dodávktr podklady pro provedetrí dodávky.

5. Poskytnutínr záruky za.jakost clodávky se neornezují zákonné povinnosti prodávajícího z vadného

plnění.

6. Zárttční doba se sjednává v délce dvaceti čtyř (24) měsícťr a počiná záruční doba běžet dnenr

provedení dodávky.

7 ' Záruěnídoba neběŽí po dobu. po kterou nemůže kuprrjící dodávkLr řádně vytrŽívat pro Vady. za které

nese odpovědrrost prodávající. přičernŽ celková délka záruční doby Se o tuto clobu prodluŽtrje.

8. Dodávka tná vady, jestliže dodávka jako taková nebo její část neodpovídá výsledktr určenémtt

v příslušrrých zadávacích podrrrínkách a této smlouvě. popř' poktrd rná dodávka takové vlastnosti,

které ztěŽují, přípaclně zcela vylučtrjí uŽití dodávky pro účel vymezettý' ve smlottvě nebo ťrčel

obvyklý.
9. Za vadu dodávky se povaŽrrje i nesoulad provedené clodávky nebo její části s platnými právrrími

předpisy, přístušnými technickými nonnami, včetně technických norem Čstt (ČSN EN),

montáŽrr ím i návody a podm ínkarn i jeclnotl ivých výrobců a dodavatel ů.

l0.Kupující je povinen nároky z vad dodávky písernně uplatnit u prodávajícího. V reklamacinrusíbý

vady popsány rrebo musí být uvedeno. jak se projevují'

1l.Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičernŽ i reklarnace odeslaná

kupujícím v posledrrí derr záruění doby se považuje za včas uplatněnou.

l2.Kupujícímá právo v případě vadného plnění s ohleclem na povalru dodávky:

a. na bezplatné odstranění reklamované vady dodávky,

b. na přiměřenou slevu z ceny dodávky,

c. na dodání náhradního plnění.

l3.Právo volby nároku má kupující. Pokud tak neučiní. má se za to, Že požaduje bezplatné odstranění

vady.

l4'Prácenaodstraněníreklamovanýchvadjeprodávajícípovinett zahájitnejpozdějidotří(3)dnůod

obdrŽení reklamace, rrení-li v reklamaci uveden jiný termín s olrledem na povahu vady, s tírn, Že

náktady na prověření reklamace a odstranění vad dodávky nese prodávající.

l5.Prodávající je povirren odstranit vadu dodávky v přiměřené lhůtě, kterott mu k tomu kupující stanoví.

jinak ve lhůtě přiměřené rozsahu apovaze oznámené vady, nejpozději však do třiceti (30) dnů od

obdrŽerrí reklamace, nedohodnou-li se strany jinak.

ló.Prodávající je povinerr odstranit reklamované vady dodávky i v případě. Že odpovědnost za ýto vady

neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající. Ve sporných případech nese

prodávající náklady na odstranění reklamované vady přinejmenšírn do pravotnocného rozhodnutí

soudu v této věci. V případě, Že soud uzná,Že prodávající zatyto vady neodpovídá, ulrradí kupující

prodávajícírnu prokazatelně vynaloŽené náklady na odstranění předmětné vady.

l7.odstraněním vady na náklady prodávajícího nezaniká záruka za jakost atri se treomeztrje je.ií rozsah

a není ani dotčeno právo kupujícího na smtuvní pokutu za prodlení s odstraněníln vad.

4



-
Vlll. Sntluvní pokuty a náhrada škotly

l. V přípaclě pr'od|ení prodávajícího s proveclenírn dodávky v tentrínlr sjednarténl ve sntlottvě, je
prodirvajícípovinett zaplatit kupLrjícírnLrsnllttvttí pokutu ve výši 0.2oÁz ceny dodávky bez DPH za
kaŽdý započaý den prodlení'

2. V případě procllení prodávajícího s:

a. odstraňovánírrt vad uvedettých v protokolu o předánía převzetí clodávky,

b' zahájenínr odstraňování vady oznámené kLrprrjícírn v průběhu záruč'tlí doby nebo

c. odstranětrírn vady oznánretlé kupujícinr v průbělru zártrčrrí doby
je prodávajÍcí povittett zaplatit kupujícímtr smluvní pokutu ve výši a.2oÁz ceny dodávkybezDPH za

kaŽdoujednotlivou vaclu akaŽdý započatý den prodlení.

3. Snlluvní pokttta je splatná třicáý (30.) den ode dne cloručení výzvy k uhrazení stnluvní pokuty
prodávaj ícínrtr.

4. Zaplacení sntluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povittllosti splnit povinnost smluvní pokutou

utvrzenou.

5. Sntluvní stratty vylučrtjíaplikaci $ 2050 občanského zákoníku. Tzt't..Že ujednání stttluvních pokut

se nedoýká práva kuprrjíciho na náhradu škody způsobené portršenínr povinnosti utvrzené snrIuvní
pokutou.

lX. Závérečná ustanovení
l. Tato snrlouva nabývá platnosti drrem podpisu oběma stnluvnínli stranami. Účinnosti tato stnlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č,. 340/z0l5 Sb., o zvláštních
podmínkách ťrěinnosti někteýclr smluv, uveřejňovárrí těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru snrlltv), ve znění pozdějšíclr předpisťr, ledaŽe smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smlttv, v takovém případě smlouva nabývá r]rčinnostidnem podpisu oběma smlttvními stranami'

2. Srnluvní Strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštníclr podmínkách úěinnosti někteých smluv, uveřejriování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru srnluv), ve znění pozdějšíclr předpisťr, podléhá smlouva uveřejnění v registru Smluv,

přičernž uveřejněrrí dle tohoto zákona zajistí kupující zpťrsobern. v rozsalru a ve lhůtáclt z něho

vyplývajících. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahrrjí i na všechny případné dodatky ke smlouvě.
jejichŽ prostř'ednictvírn je snrlouva měněna či ukorrčována.

3. Srnluvní strany budou nraximálně usilovat o vyřešení veškeých sporů vzttiklých z této smlouvy
dolrodou' Pokud spory nebude tnoŽtté neformálně vyřešit dohodou, smluvní strany se dolrodly, Že

pravon}oc k rozlrodování sporů vzniklých z této smlorrvy rnají pouze soudy České republiky. Soudem
příslušným k rozhodnutí takového sporu bude příslušný soud kupujícího.

4' Tato smlouva je podepsána v podobě vyŽadované příslušnýmiprávnímipředpisy.
5. Smluvní strany prohlašují. Že tuto smlouvtt uzavřely dle své pravé a svobodné vůle' váŽně

a srozunritelně. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6' Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l _ technická specifikace.

č.2_cerrovánabídka

V Českých Budějovicícrr P.e - za74 V Praze an" J'L p*|

5

Jihočeské divadlo. příspěvková organizace Jed iný člerr představeltŠtva



r-7

JIHOCESKE DIVADLO

TECHNICKA SPECIFIKACE
DoDÁVKA MoBlLNícH ELEKTRoNlcKÝcH KoMPoNENTŮ

AUDIO TECHNIKA

l 0. l KoNCovÝ zpslt-ovRČ

Bude instalován v racku, v rozvodně pod točnou' Do těchto, poměrně obtíŽně přístupných
prostor bude vstupovat obsluha pouze v případě seruisních prací a pravidelné údrŽby.
Zapínán|zesilovačťr proto bude dálkové, nejlépe pomocí GPI kontaktů, nakonfigurovatelnýclr
do reŽimu STBY/oN popř' ON/SLEEP. Rozvodna bude temperována na základě stavu
hygrostatu a také odvětrávána. Přestože bude zař'ízení vyuŽíváno poilZe v sezóně, instalováno
zde bude trvale.

Zesilovač pro trvalé instalace s vysokou spolehlivostí provozu. Instalace do l9" racku, vý'ška
do 2U.4 kanály
Výkon kaŽdélro kanálu nrin. l200w do zátěŽe 8ohm. aktivní kompenzace DF.
4x symetrický analogový vstup +6dBu a předevšírn také konektivita DANTETII s redundancí
(PRr+SEC)

Třída D. 20Hz-20kHZ / +-0,5dB, THD AES l 7 , lkHz,3dB do 0.08%, SN min. I l odB

Ochrany: Audio Limiters, High Temperature, DC, HF, Short Circuit, Back-EMF, Peak
Current Limiters. Inrush Current Limiters, Turn-on Delay, Mains Circuit Breaker Protection,
Mains Over-/Under voltage Protection

DSP:
Sampling Rate 48/96kHz, DANTE synchronized, Latence pro Dante - typ. I ms,
Fukce: User EQ - l2 filters per channel, selectable as PEQ, LoShelv, Hi-Shelv, Lo-ShelvQ.
Hi-ShelvQ, HiPass, Lo-Pass & Notch; 2 filters of them with additional asymmetric filter type,
User Delay min. 1,8s, zobrazeni v metrech
Speaker EQ: min.8 filtrů na kanál s volbou PEQ' LoShelv, Hi-Pass, Lo_Pass'
Speaker X_over: pro každý kanál Hi-Pass, Lo-Pass l2-48 dB Bessel_ Butterworth - LR, 0-
20rns Delay, Speaker Limiters: Peak' RMS/TEMP na kaŽdém kanále.
Další funkce: Mute, Polarity. Source Selection' Level. Level meters. vyhodnocování
i m pedance pro mon itoring zátéŽe
Presety: min' l0 uživatelskýclr konfigurací



Z1lěttlý ntott itori tr g s i gnál u prostřed n ictv írn DANTE

GPlo: korrfigttrovatelný výsttrpní logický port (typ' otevř'ený kolektor l relé lpro vstup LED

optočlenrr) pio indikaci stavu PWR. pi'ekr'očettí provozních linritťr poruclry zaÍízení a také

ovládacíport pro ntoŽnost přepnr"rtí PwR / Standby Mode logickýnr stavetlr (nikoliv

irnpulzem)

Dálková správa a tnotritoring stavtt zaťízení prostřednictr'ínr LAN

lntlikacc pt.ovozníclr stavťt a nrodulačních signálů na přednírn panelu

Zdroj se vstupní částí s PFC, regulované chlazení zailz'ení dle aktuální teploty

2D LNÍ

Architektura:min.72ll]ono a 8 stereo kanálů,24 sběrnic. 8x matrix. l stereo * l mono

sběrnice. lx CLIE
l0'' dotykový panel, |6+8+8+2 faderů s centrální sekcí. kanálové popisové barevné displeje'

uŽivateiern clefinovatelné funkce stripů (Custom Fader Banks)

Fs nrin' 44.ll48kHz, latence do 3nrs (48kHz), THD lepší neŽO,O5%,20Hz-20kHz +4dBu'

tiekv. rozsal"tZolz-})kHz+0,51-l,5dB, -l28dBu EIN, -88dBu s/N (sT master oFF)

Na zadním patrelu: rnin. 8xIN / 8x oUT, DanterM konektivita Primary/SecondarY' Word

clock I/o, MIDI lN/ouT, Meter Bridge, lx AES3. External Redundant PSU, Ethernet,

alespoň 2+2 konfigurovatelné GPIo

Min počet scén: 300. Recall Safe, Focus Recall. Fade Time 0-60s. Preview, Selective Load l
Save, Tactile Control KeYs.

Vlastnostivstuprrího Clrannel Stripu: Gain kompenzace.Att_95 aŽ OdB' HPF_l2dBlokt''4
pásmový Frrll 4 Band PEQ' 2 dynanrický procesing (Gate, Ducking. Compresor/Expander

s nroŽností klíěování, D.-ň"r, tnput oetay. Panoráma s nroŽností volby Center Nominal

nebo I-R Nominal, LR-Mono
l6x DCA. 8x MUTE GROUP' 2x Insert, Direct OUT

Vlastrrosti vý'stupního stripu: Ftrll 4 Band PEQ, Compresor' 8x Mute Group, 2x Insert

Paleta mirr. l2 eťektových jednotek. l2 GEQ'

DanterM 64IN/64OUT

Monitor: Solo Mode, Second CUE Bus

Ostatní funkce: Port to Port, RTA. Output Port Delay rnin. ls, Chattnel Link' Channel

CopyiMove

2



-

Channel Encoders:Cjain, FlPl-' PEQ (corrtrols Íor4 [rands). Dynanlics l/2(Threshold only;,
Pan, Mix/Matri;r Sends

Mirr. ló rrŽivatclent r-leiittol'aný'clr tlačítek.4 l'otrclr alld 
-I'ttln 

cnkotlét'\,. sattttlstatnÝ lVlorritor'
L.evel reguláfor

S\\' L]clitor'(Win/Mac) pro clvládání bělrelrr žir,é produkcc i olJline pt"'íprar,u

Ethernet ( IEEE802.3), USB

Dotlár'ka včetně trarnsport case

l)ivutltel v.srlttčtt,srutsti di'sponuja Ititttiltl:ctÍí:cnimi. I'umultu ('I.3 - Rio l(;0,\, OL] , Rirl
32}1, CLl + Rio l608 uTFl. í'1ii(] u1:eden; nixúžní pull / crlnsolc nu'yi btit s lětltito
zurizenÍmi 1Rio) plně komputibiIní, včetttč ;ú,sud u rylsltt1lti GL!I u tlulšílut ;;ly l)'huveni.

10.3 ( 10.56). 10.4 STAGE-BOX 32x l6 a l6x8

Musí být plně kompatibilní s digitálními pulty řady YAMAHA CL a QL. které jiŽ divadlo
používá,
Fs 48 / 96kHz, THD lepší než 0,05Yo, Signal Delay pod 4ms, Dynanriclqý rozsah nrin. l07dB'
přeslech mezi kanály min 99dB
Nejnovější generace zaÍ'ízení (Dz),32 vstupů a l6 výstupů.4 AES/EBU výstupy, konektivita
DanterM - PRI/SEC.
Dvojitý napájecí zdroj.
Znakový displej, umožňující rychlé a snadné potvrzení nastavení Dante. měř'ení, zisk, high-
pass filtry, fantomové napájení a další. - 32 vstupů a l6 výstupťr - 4 AES / EBU výstupy
konektory: 32 x XLR F / l6 x XLR M + 4 XLR M,2 xEtherCon.
Funkce: dálkově ovládaný gain, HPF. Phantom
Indikace u vstupních konektorů: Phantom, Signal, Peak, u výstrrpních: Signal

PoloŽka I0.4 se liší pouze počtem vstupů a výstupů ( l6 x 8) a nemusí obsahovat AES/EBU
výstupy.

l0'5 JEDNoTKA oSMI ANALoGoVÝCH VSTUPŮ

Musí být plně kompatibiInís digitálními pulry řady YAMAHA CL a QL. které jiŽ divadlo
pouŽívá

Jednotka bude instalována v racku, v rozvodně pod točnou. Do těchto, poměrně obtíŽně
přístupných prostor bude vstupovat obsluha pouze v případě servisních prací a pravidelné
údrŽby, popř. při změně připojení vstupťl.

l9" zástavba l U. vnitř'ní napájecí zdroj
Fs 48 / 96kHz, THD lepší neŽ 0,05Yo, Signal Delay pod 4ms. Dynamický rozsah nrin. l07dB,
přeslech mezi kanály min 99dB

3



8 analogcrvých s1,'rnetr'ický'ch vsttrpťr, DanteTM - PRl/SEC'
konektory: 8 x XLR M, 2 x EtherCon
Funkce: dálkově ovládaný gain, HPF. Pltantont, lrrdikace: Plrantonr' Signal. Peak

Musí být plně konrpatibiIní s digitálnínri pulty řady YAMAHA CL a QL, které již divadlo
pouŽívá
Jednotka bude instalována v racku, v rozvodně pod točnou. Do těclrto, pontěrně obtížně
přísttrpných prostor bude vstupovat obsluha pouze v případě servisních prací a pravidelné
údrŽby, popř' při znrěně připojení výstupťr.

l9'' zástavba l U, vnitřní napájecí zdroj
Fs 48 / 96kHz, THD lepší rteŽ0,05Yo, Signal Delay pod 4ms, Dynanrícký rozsah nrin
přeslech mezi kanály rnin 99dB
8 analogových syrrretrických výstupů, DanteTM - PRI/SEC.
konektory: I x XLR F, 2 x EtherCon, lndikace: Signal

r 07d8.

IO.7 MEDIA KONVERTOR

Konveftor včetně SFP Modulu, kontrolky monitorování aktiviry sítě

IEEE 802'3ab, IEEE 802.3z, l000Base_LX full duplex mode, SM vlákno 9/125, l3l 0 nm, LC
konektory, LED kontrolky provozního stavu optického modulu

10.8, 10.9
PC PRo ODBAVENÍ nuoln VČ' INTEGR ANÉ Zu]KoVÉ KARTY A MoNlToRU

odladěná Sestava PC v l9'' skříni, nejlépe do výšky 2U, uzpůsoberré proti otřesům během

přepravy'
Zvuková karta: PCIe DANTE PRl/sEC, 64 IN, 64 oUT, 44,l,48,96kHz

Základní deska:
Výkonná základní deska. čipset lnte|2490, podpora procesorů Intel l0' generace
Core/Pentirrnr Gold/Celeron; podpora procesorů s integrovaným grafickým čipem, 4x DDR4
aŽ2666MHz(aŽ 4600 MHz oC), maxirnálně l28 GB;sloý:3x PCI-E 3.0 xl6 (x|6/x4,
x8/x8/x4), 3x PCI-E 3.0 xl; konektory: 6x SATA óGb/s, ?xM.2,4x USB 2.0,4x USB 3.2

Genl,5x USB 3.2CenZ,lx 2,5G LAN, lx HDMI; podpora NVIDIA SLI a AMD Crossfire,
fonnát ATX.

4



-

Procesor:
Procesor l0. gcnerace. socket LGA l200.8 fýzických jader(l6 vláken), ft'ekvence 3.8 GHz
(až5,l GHz v Turbo reŽimu), vyrovnávacípantět' l6 MB SntartCache, l4 nnr výrobní proces'
podpora pamětí DDR4 2933 MHz, PCl-Express 3.0. TDP l25 W.

operační panrěť:
Vysocekvalitnídual/quadchannel paměti typtrDDR4'8x l6GB(l28GB)'testovaný
krnitočet 3200 MFIz, latence CLl6. XMP 2'0. hliníkový chladič, napětí l.2 V.

Pevný disk:
Kvalitní SSD disk. kapacita 500 GB' rozlrraní SATA 6 Gb/s. rychlost čtení/zápisu 560/530
MB/s, 3D NAND Flash, forrrrát 2.5'', vysoká odolnost proti nárazůn] a otresůnl, velmi nízká
spotřeba energie.

Kvalitní a dostatečně dimenzovaný napájecí zdroj. nrin. 400w

OS:
Microsoft Windows l0 Pro CZ 64bit

PC monitor
24". rozlišení l920xl200. IPS
pozorovací ťrhel rnin. l70o vertikálně i horizontálně
profesionální monitor pro dispečinková či dohledová centra pro trvalý provoz výhodou _
kvalitnějŠí vestavěný napájecí zdroj s dlouhou Životností
vypínání síťovým vypínačem - minimálně na kaŽdodenní vypínání musí být uzpůsoben
napájecí zdroj, jelikož budou napájecí rozvody obvykle po odclrodu personálu centráIně
vypínány
250cdlm2, kontrast I 000: I

odstraňování chvění obrazu hybridním řízením
automatická adaptace jasu dle okolního světla
vstup HDMI + HDMI nebo DVI-D nebo DP
výškové / příčné otáčení o 90o, moŽnost sklápění dopředu l dozadu
Hmotnost cca ókg
Bílý, nebo ještě lépe šedý rám. Důvodern je, Že př'es sklo kabiny bude dopadat na monitor
sluneční záření a při černém rámu /krytu by tak docházelo ještě k větším teplotním změnánt

PC Monitor bude dle potřeby bud'to postaven tradičně na stole. ale také musí untoŽnit
instalaci zavěšením na nosný jekl a nebo trubku pod stropem reŽie. Znamená to, že musí mít
odnímatelný stolní stojan a moŽnost uchycení k aýpickému drŽáku (vyrobí si uŽivatel dle
aktuálního poŽadavku a úchytných bodů na rnonitoru).

Pro poslech v blízkém poli.
osazení 7'' +X-ART tweeter, 45Hz-25kHz
Bi-Amp. cca l00+50W, zesilovač ve tř'ídě AB pro výškový reproduktor
THD 90dB/lm:do 0.5%
Symetrický linkový vstup

5



t0, I4
Robustrríntodulárttíracková skříň z ABS s hliníkovýnr lcnrováním, výška l2U. lrloubka rrrirr

40cm. dostatečně odolrrá častémtt přenáŠení.
Rackor'á lišta z obolt stratr

Propojovací optický kabel s konektory MTP l2 na obou koncíclr, na odvíjecírn bubnu a
v délce 50nt v robustním provedení pro pódiové ěi Broadcast aplikace.

l2x Single-rnode 9/125. l3l0nm,
statické Z'"|tiŽení nl in. 2000N. niin.
výplň kevralovou př'ízí s arnrováním skleněnýrni vlákny. meclranická odolnost dle EIA/TIA-
455-4lA. zvýšená rrrechanická ochrana dvojitýrn pláštěnr s kevralovou přízí,
statický polotněr ohybu l2cm ldynarnický l8cm' uzpůsobení kabelu pro časté ohýbání

konektory opticalCoN MTPl2 ADVANCED. PC' propojení typu A-A, IPó5,
Životnost min' 2500 cyklů

Propojení v přenosném racku:
Breakout cable MTPI2-MALE, vysoce odolná a přesná ferrule l lZxLC SM PC (APC?)'
délka cca 60cm, panelový opticalCoN chassis konektor MTPl2 ADAVANCED v zadním lU
panelu - toto je také součástí dodávky.

Po:ncimka: opticbÝ dalgvsi přívod do budovy (Belarie, m.ístnost 0' l5).ie předmělem
elektroin'stctlace, není součástí této dodúvlq,. Bucle však reuIizovrin sÍejnl\mi pn,lq,, jako
rozplet v racku: Přívod opticbim kabeletn - LC/LC spojb - MTP konektor v panelovém
t'ltussis opÍicttlCON MTP I 2 ADVANC ED

VAČ PR

Výkcrn (EIAJ l%. lkHz): minimálně 4x l250 W4 ohm. 4x750 W8 ohnr, bridge 2x2500
W/8 Ohm.
Výška lU , Tř'ída D
Hrnotnost max 7.5 kg
činitel interltrodulačního zkreslení (SMPTE IM): do 0,050Á, S/\I min. l08dB' l0Hz-30kHz
v rozsahu -3d8, DF min. 5000 @ l00Hz
Vvýsttrpní filtr pro redukci ruchů.
Vstuprrí konektory XLR, výstupní konektory Speakon.

Budou vyuŽívány jako pomocné při doplnění dalších pasivních reprosoustav mirno běŽné

aplikace v parku a také v divadelníl]1 provoztl mimo areál v Ceskérn Krumlově. Zesilovače
budou primárně vyttŽívány ve spojení s reprosloupy. viz poloŽky l0.53 a l0.54

6



-f

/

Aktivní kompenzace DF
ochrany: AC ocltratta: autontatické odpojení zdroje v případě, Že dané napětíje nrinro
provozní rozsalr. Clip limiter VHF ochrarla clrránící reproduktory proti ''nemuzikálnírn"

vysokýnr frekvencírn. ochrana protizkratu, Long Thernr I-inriter clrránícíreproduktory
oproti stálému dloulrotrvajícímu "nemuzikálrríntu" signálu tím. Že sníŽt maximální hodnotu
výkonu na výstupu' Tepelná oclrrana (operační teplota aŽ75 oC) Variabilnírychlost otáčení
ventilátoru v závislosti na teplotě zesilovače'

DSP 24 bit @ 48kHz,
Crossover filters: Butterworth, Linkwitz-Riley, Bessel, 6 dB/oct to 48 dts/oct
Outputequalizer:upto l2biquadfullyparametricperchannel:peaking.hi/loshelving.hi/lo
pass, band pass, band stop, all pass:
support for custom FIR filters up to 168 taps per channel (useful for f > 700 Hz)
Input Equalizer: up to 5 biquad filters (PEQ, shelving, band pass, band stop, all pass)

delay for time alignment: up to l0 ms.
system delay up to l70 ms for 2 in l 2 out or 340 ms fbr l in l 2 ottÍ (per charrnel pair)
Vestavěná konektivita DANTE PRI / SEC a vzdálená správa prostřednictvím Ethernetu

I0.52 REPROSLOUP

Akustické Měniče: Čtyri l 30 rnm měniče. Šestnáct 25 mm ( l in) HF rněničů
Frekvenční rozsah: (- l 0 dB) 60 Hz_ 20 kHz Úhel pokrytí: Vertikální (volitelný přepínačenr)
Úzký reŽim:25" (2 kHz - | 6 kHz) 1* l0') Široký reŽim: 45" (?50 Hz - 16 kHz) (* l0")
Horizontální l50o (500 Hz _ 8 kHz, t20o) Citlivost (l W, lnr) Uzký: (reŽim řeči) 98 dB ( l

kHz _ 8 kHz) (hudební reŽim) 93 dB (300 Hz _ l8 kHz) Široký: (reŽim řeči) 96 dB (l kHz - 8
kHz) (hudební režim) 92 dB (300 Hz - l8 kHz) Impedance: 8 ohmťr Jmenovitý výkon: 500 w
(špička 2000 w), 2 hod. 350 W (špička l400 w), l00 hodin Maximální SPL (lnr): Uzký:
(reŽim řeči) l 25 dB cont ave ( l 3 l špičkal) (hudební reŽim) l20 dB cont ave ( l26 špičkal)
Široký: (reŽim řeči) l23 dB cont ave (l29 špička) (hudební reŽim) ll9 dB cont ave (l25
špička) Měniče: (basové l výškové) s povrclrovou úpravou proti UV zákni a vlhkosti. odolné
chemikáliím, odstínění magnetického pole. Ozvučnice ze sklolaminátu, vyztužená ABS
skříňka, lakovaná hliníková mřížka Krytí: IP 55, odolnost proti UV záření. vlhkosti. Barva:
Černá MontáŽní body: l0 x M6 na zadním panelu MontáŽní otočná konzola, unroŽňující
naklápění +/_80 stupňů lrorizontálně, +l-l5 stupňů vertikálně. MoŽnost mechanického
připoj en í basového rozš i řuj íc ího reprod uktoru
Max' Roznrěry (v x š x h) 694 x l70 x 237 mm, max' rozměry s připojeným externínt
basovým modulem (V x Š x H) l39?xl70x23? mm
Hmotnost max. 9,5 kg.

l0'53 BASoVÁ SEKCE K REPR0SLOUPU

Spojitelný pomocí dodaného příslušenství
Akustické měniče: Ctyři l30 mm (5 in) LF rněniče Frekvenění rozsah (-l0 dB): 45 Hz_700
Hz Citlivost (2.83 v @ l m): 90 dB plný prostor, 96 dB poloviční prostor (65 Hz - 300 Hz)
Jnrenovitá impedance: 8 olrm, příkon : 500 W (špička 2000 W) 2 hodiny, 350 w (špička l400
w) l00 hod Max SPL : ll7 dB Max roznrěry reproduktortr: (V x Š x H) 695xl70x237 rnrn

7



Max rozměty celélro Systému (lineArray sltrupový reproduktor+ rozšiřující basový
reproduktor) : (V x Š x H) l392x l 7Ox237 mnr Max. hnrotnost: 8,2 kg

Poznúmka: U tčchto reprl.sou:itcly -j'sott oproÍi běžným a'vklosÍem velmi t:lttležilé lokÍéž vně'iši
ro:měty, .ielikož budou umístěny v ti:lých atypiclých konstrukcíclt ,y velni onrczenýnt
prosltlrem. Technické i herecké zkou'šlry předslavení, pro kÍeré jsolt 4,Io rep,'osous\aw
primurnč určeny, probíhctly po c\clŠim výběru (rozměry vs eleklroakustické paruntetry) a
po.ylechovJich testech 'se :apújčenýlni reprosott'sÍavanti JBL CBT7}J(E)-l. Tenlo í1lp neni prtl
uc'hazeče zcil,ctllý a plní zde zpřesňující informuci o požadovaných ahtslíclrych paranteÍrech'
kleré nelze ctostolec|ně přesně a.yrozumilelně spec'ifikovat a vyntezil technit'lcynti podnúnkunli,
uvedenýnti v $.l9' odst. l: a), b), c) ZZVZ.

I0.55 RACK
Robustní rnodulární racková skříň z ABS s hliníkovým lemováním. výška 6U, hloubka min'
4Ocrrr. dostatečně odolná častému přenášení.
Víka s motýlkovými zánky
Racková lišta z obou stran

I



2 478 042'00 Kč

2 998 430'82 Kč

AUDIO TECHNIKA . REKAPITULACE

Součet bez DPH

cena vč. DP}J27o^

P i vypl ování v kazuje nutné respektovat následující pokyny:

l. U poloŽek v části dodávek p ístrojového vybavení uchazeč uvede v; robce a typové označení komponenttr. SpecifikacezboŽí uvedením těchto
označení musí b t natolik určitá. aby zadavatel na základě uvedeného označení konkrétního zboŽí byl schopen jednoznačně určit. zda uchezečem
nabízené zboží technické podmínky zadavaÍele spl uje či nikoli.

2. Každá uchazečem vyplněná poloŽka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelené součásti dodávky a montáŽe tak, aby cena byla
konečná acelkové dílo bylo kompletní a funkční. Součástí v; kazu poloŽek je i p íloha s podrobn1 mitechnickymi speciÍikacemi a pro komplexnější
infbrmaci v; kres p ehledového schéma, zahrnující kompletní ešení slaboproudé technologie. Zde je uvedeno velké mnoŽství komponentti, které
nejsou p edmětem této dodávky

3. V p ípadě' Že jsou v dalŠí navazující dokumentaci uvedeny u navrhovan;ch v; robkťr a ešení odkazy na konkrétní typclvá označení. jedná se o
reÍ'erenční resp. srovnateln; v;robek nebo eŠení. které určují nejnižší standard kvality' Bez těchto označení by schémata nedávala srnysl a jsou tím
také stanoveny funkční vlastnosti nejen HW, ale i SW, jejíchž v,Ýčet by byl mimo rámec moŽností VV. Tím vŠak není up ena uchazeči moŽnost
pouŽít ijin ch kvalitativně a technickv stejn;ch. p ípadně kvalitnějších ešení nebo vy'robk .

,'t ,1/
(-L,

(-.,t

celkem

3 2 i0.00

jed.cena

'I? 526,00

Vlnož

5

Jedn.

ks

v robcc * typové označení

doptní uchu:eč

YAMAI-IA PC4 I2.DI

Popis

koncov zesilovaČ 19"l7U. D t ída' DSP. min. 4xl250W/8ohm' STBY mode' GPlo
port, konektivita Dante

p.c.

r0,r



celkem

570 094.00

1 2 73 r.00

98 0 9,00

40 73?,00

35 5 3,00

7 020.00

23 041,00

70 200,00

2t 726.00

2 597,00

t4 040-00

2 340.00

r r 700,00

I r 858,00

5 194,00

5 850.00

25 000,00

5 E54,00

jed.cena

570 094,00

t62 731.00

98 069.00

40 737.00

3s 563,00

3 5 10.00

23 041.00

70 200.00

r0 8 3,00

) 597 ,00

7 020.00

I r70,00

r I 700,00

I 1 858,00

2 597.00

5 850,00

25 000,00

5 854,00

Vlnož

I

I

I

2

I

)

I

2

2

2

I

Jedn
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

v rolrce + typové označeni

YAMAHA CLs
YAMAHA Rio3224-D2

YAMAHA Riol608-D2

YAMAHA Ri8.D

YAMAHA Ro8-D

YAMAHA AICI28.D

DELL Precision 3930

ADAM Audio A7X

M Audio BX5 D3 Single

SENNHEISER MKE6OO

SENNHEISER MZH600

NEUTRIK lvlTP Extrenre..-.

M Audio BX5 D3 Single

clsco sc350-r0

Popis

mixáŽní konzola, kompatibilita se stávajícím vybavením divadla

stage-box 32xlN,24xOUT ( l6x analog, 4x AES3)

stage-box l6xlN, SxOUT
nrodul osmi analogorn ch vstup v racku KZ v rozvodně, pro p ipojování analogov ch

za ízení v parku
rnodul osmi analogorn ch v stupti v racku KZ v rozvodně, pro p ipojování analogo{'ch
za izení v oarku

media konvertor optikďLAN (Dante) pro p ipojení stageboxu v Belárii na optiku
PC karta pro multitrack: Dante karta PCle, 64IN/OUT@19?kHz 2x Ethernet port (PRl,
SEC)
PC vč. nronitoru, pro odbavení audia, odladěn s uvedenou Dante kartou

aktivní studiov nearíield monitor 7''+X_ART tweeter' l00+50w. 12Hz-22kHz. THD do

0.57o_ svmetrickÝ vstuo_ bude wužíván oro hlavní oosleclr ve zvukové režii
komerční aklivní reproduktor k PC. doplněn ' audiotransformátorkem pro symetrick
vstun_ bude vvr.ržíván Dro orientáční n inoslech v režii tPFl-'._)
odposlechové mikrofony, budou instalovány bělrem sez ny ve venkovním prost edí pod

horní st iškou reŽie: profesionální mikrofon lryperkardioidní, kondcnzátororn ,

26 tmYlPaGD.lk. S/N 80dB. THD do0.5o/o.48V Phantom

větrná ochrana mikrofonu typu Zeppelin vč. koŽešinového potahrr

modulární racková sk ír1 pro stagebox, switch, mediakonvertory atd., pouŽívané ke
srrínrání orchestru v Belárii: l2U_ víka mobilní ooužívání_ viz v' kres AV technikv
optich-i multikabel s rozpletem LC: sada pro realizaci 50m optického propojení s
konektorem MTPl2 mezi p ípojn m místem v 0.l5 (PM Al ) a rackenr v sále Belárie pro

snínrání orcbestru. Dodávka včetně základní čistící sadv oro ootické konektorv.

aktivní odposlechová reProsoustava pro osvětlovače, operátora titulk ' inspicienta:
aktivní monitor se svmetrickím linkov'inr vstupem
Datov managed switch 19", 8x port l0/100/l000Mbps, 2x port pro SFP modul,

switching kapacita 20 Gbps, Packet forwarding rate 27Mpps , VLAN, QoS, lP Source
Cuard' konfigurovan pro DANTE. Dodávka včetně 2ks SFP modulu pro lGbps Full
duplex LC Single mode. Switch bude v racku, viz. I 0.14.

oŽivení azákladni nastavení zaíízení v místě instalovaného systému, p ípadně spolupráce
o i odlaďování během zkušebního Drovozu

doprava

p.c

10.2

10,3

10,4

r0.5

10,6

10,7

10,8

10,9

t0. t0

l0.l I

r0.r2
10. t3

10. t4

r0.t5

10.16

l0.l ?

10.2c

10.21

q
\c



c lkemJedn. Množl jed.cena.č. IPopis |v robce + typové označení

"ll'tuŽ dtojhl,ě:dy":

337 5 r2,00

l9l 30.1,00

23 400.00

t62 73r,00

celkem

I 7 8rr,00

r 4 040.00

r I 700,00

t 2 731.00

jed.cena

55 937.00

7 020.00

2 ,0028r

r5 942,00

Vl nož

.',

?I

l2

?
l

ks

ks

ks

ks

Jedn

ks

ks

JBL 7OJE.I

YArvíAHA Rio3224-D2

v robce + typové označeni

doplni ucha:eč

Powersoft T604

crsco sG350-20

JBL CBT 7OJ-I

sloupová reprosoustava basová, pr'o rozší ení dvoupásmové: konstrukce 4x5''LF. min.

350W trval p ikon /t 200W hudební p íkon. citlivost min. 90dBí@2.83V/l nr. ve volném

prostoÍu' 45Hz-0'7kHz]-l0dB' lP-55. v700 x šl80 x h240mm, nroŽnost mechanického
snoiení s dvounásmovou soustavou- viz l0.53
modulární racková sk í pro stagebox, pro koncové zesilovače a slag,ebox. víka' mobilní
ooužívání.

stage-box 32xlN, 24xOUT (l6x analog, 4.r AES3)

Popis

koncov' zesilovač pro touÍingové aplikace, l 9''ll U' 4x l250W/8ohm, aktivní
komnenzace DF_ analosové svmetrické vslttDv na XLR konektorech
Datov\i managed swltch l9''' lÓx Port lU/luU/lUUUMbps' lx pon pÍo 5rr mooul'
switching kapacita 36 Gbps, Packet forwarding rate 27Mpps , VLAN, QoS,
konfigrrrovan pro DANTE' Dodávka včetně 2ks SFP modulu pro lGbps Full duplex LC

sloupová reprosoustava dvoupásmová' konstrukce 8x5"LF' l xl''HF' 4ohm, min.700W
trval p íkon / 2500w hudební p íkon, citlivost min. 93dB@2.83V/lnr, 15{z-20kHz]-

l0dB. lP-55. v700 x Šl80 x h240nrm

10.s5
r 0.5

p.č

t0.5 r

r 0.52

r 0.53

10.54

aěž
)-1:-'


